



# THE RAGGED COT



POWERED BY FOOD CHAMPS



## CORPORATE MENU

For LUNCHEONS, EVENING FUNCTIONS & OFFICE CELEBRATIONS

### Corporate Lunch Box:

- \*Finger Sandwiches with a Choice of Fillings
  - \*Gluten Free Cumberland Sausage Rolls
- \*Homemade Mini Cheese & Chive or Cheese & Tomato Quiche
  - \*Premium Crisps
- \*One Homemade Traybake Cake/Muffin
  - \*One Homemade Salad
  - \*One Soft Drink

### **Choice of One or Two Sandwich Fillings / Box:**

- \*Roast Beef, Horseradish Cream & Watercress*
- \*Tuna Mayonnaise*
- \*Home Roasted Ham & Whole Grain Mustard*
- \*Free Range Egg Mayo*
- \*Classic BLT*
- \*Roast Chicken, Lettuce & Mayonnaise*

- \*Roasted Red Pepper Hummus & Vegan Cheese*
- \*Smoked Salmon & Cream Cheese*

### **Choice of One Salad/Box:**

- \*Chive & Potato Salad*
- \*Coleslaw*
- \*Caesar Salad*
- \*Greek Salad*
- \*Fruit Salad*
- \*Mixed Leaves Salad*

### **Choice of One Homemade Cake / Muffin**

- \*Lemon Drizzle*
- \*Millionaire Shortbread*
- \*Flap Jack*
- \*Triple Chocolate Muffin*
- \*Blueberry Muffin*
- \*Banana & Toffee Muffin*
- \*Chocolate Brownie*
- \*Treacle Tart*

### **Choice of One Soft Drink/Box:**

- \*Orange Juice*
- \*Apple Juice*
- \*Cranberry Juice*
- \*Still Water*
- \*Sparkling Water*
- \*San Pellegrino*
- \*Coke*
- \*Diet Coke*
- \*Zero Coke*

All our produce is sourced locally where possible. All of our food is prepared where nuts, gluten and other allergens are present. Our menu descriptions do not list all ingredients. If you have an allergy, please let us know before ordering.